
ZARZĄDZENIE NR VI/574/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 8 października 2013 r.

zmieniające Zarządzenie Nr VI/568/2013 Wójta Gminy Baranów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do składu Komisji Przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na wykonanie zadania pn: MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH 
WE WSI WOLA CZOŁNOWSKA - II ETAP powołuję Pana Roberta Litwinka i wyznaczam go Przewodniczącym 
Komisji. 

§ 2. Odwołuję ze składu Komisji Pana Tomasza Wójtowicza. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 5130C9C5-1ED2-498D-A69C-5CF65FDD8772. Przyjety Strona 1




